zob. tekst Lutowicz-Króle

cz. H. 335, 35 v.

Paw. Pion/

Nyedawino (1444)

n. pole cr.  
Andr. Wrzesen

Nobilis Wrzesoz Andreas de N. dotatigat  
40 sexag. [ar.] nobili consorti sue  
in et super medietatem bonorum suorum.  
in N. et aliorum hereditarium.

J. H. 335, 134v.

Wydarziny

8 Ton

(1448)

"in causa nob. Joh. Medis de N. -- contra dixer.  
Jac. ministrum ecclesie in Drossdoro -- "

A. Dj. 8T., Ep. 5, 130

Paw. Płoni. / Grodznowo

Nye darrino (1449)

Job. de N. , un. Jachna [de Kelsko]

M. H. 341, 22 v.

~~Belsko~~ Nyedarzino

(1449)

Nobilis Machna consors Johannis de Nyedarzino  
abrenunciavit se de bonis patris et  
matris in Belsko nobilibus stibano Mos-  
cory et Georgio fratibus germanis de  
ibidem.

MK 341, 22v

Nydatiino

(1451)

Nobiles Nicolaus et Andreas germani,  
heredes de N., totales ipsorum porcio-  
nes bonorum hereditarium in N.,  
distr. ploc., nobili Petro de ~~Kosso-~~  
Coszobudi pro 250 sexag. (in solidis  
et in  $\frac{1}{2}$  qt.) vendiderunt

Ibidem Anna, soror pretatorum Johannis,  
Nicolai et Andree de N., soror germana,  
[de] cunctis bonis predictis N. se abrenun-  
ciavit, quia pro eisdem bonis %.

Mk 3351 38

profati patres sui sibi satisfacunt.

Pars. Petri

(1751)

Nyedarzino

Nic. Andr. Joh. <sup>Anne</sup>

rendunt 2 porciones bid. in N.

distr. Ploc.

Petro de Cossobudi

Nihilis Petrus de Cossobudi nobili Anne de  
N. fideiussit ~~25~~ sexag. et 20 gr. in solidis pro  
nobilibus Nicolao et Andree ipsius Anne germanis.

M. K. 335, 38 ~~304~~

Verke

Johannes de N. obligavit se ~~ad~~ proximum  
Adventum sorori sue Anne 11 1/2 sexag.  
et 10 gr. in solidis inscribere, alias si non  
inscripserit extunc tenebitur adducere uxorem  
suam ad renunciandum. [?] (M 335, 38)

Johannes de N. obligavit se Anne sue ger-  
mane sorori ad proximum Adventum domo  
ducis de terra Wisnensis infra 1 septimanam  
ad ponendum fideiussores pro 11 1/2 sexag.  
in solidis et 10 gr. Si non fideiussent, extunc  
ipse solus Johannes tenebitur se obligare ad solven-  
dum dictas pecunias et uxorem debet  
adducere ad re-~~standum~~ se suo dotalicio, quod  
habet in N.  
(M 335, 38<sup>v</sup>)

Petr. Petro /

Nyedovzino

(1451)

Andr. <sup>de N.</sup> ux. Anne,

(x Petr. de Kossobudi)

Nobilis Anna consors nobilis Andree de N.  
abrenunciat se dotatio suo, quod habuit in

NK. 335, 43

N. nobili Petro de  
Kossobudi. Et insuper  
pretatus Andreas recogno-  
vit, quia tenetur %.

dotatio 80 sexag. in bonis per eum  
emendis condicione tali, quia dictas pe-  
cunias a debitoribus non debet levare  
~~nisi prius~~ nisi prius fideiussoriam  
sufficiendam pro dotatio fiendo nobis  
Aure consorti faciet.

Pars. Pion/

Nyedarzino

(1453)

№ 6.

Andr. Wzleser de W. cum 7 advocaciam in  
villa ducali Strzelae in distr. Gostin  
cum 3 mansis ab Andrea  
n.

M. K. 337, ~~78~~ 87<sup>v</sup>

verte

Nobilis Andreas advocatus de Streloru  
advocaciam suam in villa nostra Streloru,  
dist. gost. cum 3 mansis agrorum  
et 1 taberna nobili Andree Wresow de  
N. pro 72 sexag. vendidit.

Paw. Płon /

Nyedavzino

(1456)

Joh. Sweszerz (= Swersza), fr. Falisl.  
porcionem n. vendit Andr. Mic.

Petro de Cosobudi

gran. in Rybythwy

NK. 337.66-

verte

Nobilis Johannes Sweszetz heres in N.  
nobili Petro de Cossobudi totalem porcio-  
nem hereditatis sue in N. pro 130 sexag.  
in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

Ibidem Johannes Sweszetz recognovit, quia  
sibi Petrus de Cossobudi pro huiusmodi  
bonorum emptione satisfecit.

Ibidem Johannes predictus prefatum Petrum in  
suum gubernatorem omnium bonorum suorum  
fecit datus sibi omnimodam potestatem agendi  
disponendi etc. et in Rybythvy quancorazce  
z N. Et Johannes fideiussit pro fratribus  
Falislao, Andrea et Nicolao.

Paw. Płon /

[ Nyedarsins ]

( 1759 )

John Andr. Nic. Ana Nyedarskye

(x Ogorelice, Bayelsko/

MK. 335, 167-

verte

nie iné nočim ~~z~~ zdmuici  
pion fakty religioznosti

Nobilis Martinus de Rakaworino  
fideiussit pacem nobilibus Johanni et  
Petro de Ogoreliore pro nobilibus Johanne,  
Andrea et Nicolao Nyedarsleye et  
Anna ab avvocato in Byelsoren -  
quod se idem Ogorelsory prefato advo-  
cato - -

Et similiter prefati Johannes, Andreas  
et Nicolaus se submiserunt prefato  
Martino quod dampnum haberet non  
ipsius sed prefatorum Jo. An. et Nico.  
esse debet.

Nyedarzino P. Ton (1461)

.. nob. Mathias rex de Drosdowo -- nomine  
nob. Dominici de prefata Drosd. pro decima  
manipulari in d. -- consumpta obligatus est  
solvere hon. Paulo Gorma plebano in Swelzue  
3 scag. minus 20 gr. --"

ADJ. P. 5, Ep. 5, 122

Nyctaxino Cosobuczki

PEon/1535

pars Alberti

2  $\frac{1}{2}$  m. l.

pars Pauli

2  $\frac{1}{2}$  m. l.

Pop 41, 115